XLII. Tassagione delle terre del Valdarno di Sotto che debbono
pagare ogni anno = Comunis Ficecchii et aliorum (9-10 febbraio 1356/
57)

⎥34v⎪
[C]on ciò sia cosa che li infrascritti comuni della provincia del valle

d’Arno di Sotto, overo li loro sindachi, abbiano promesso a messer Rinaldo
Altoviti et a’ suoi compagni, honorevoli cittadini di Firenze, presenti
regolatori dell’entrate et spese del comune predetto, o a parte di loro o al
loro notaio, riceventi per nome et per vece del detto comune di Firenze, di
dare et di pagare nella cittade di Firenze ciascuno anno in perpetuo al detto
comune di Firenze le infrascritte quantitadi di pecunia, cioè:

il comune di Ficecchio libre mille dugento di piccioli,
il comune di Santa Croce libre novecento novanta di piccioli,
lo comune di Castello Franco libre octocento ottanta di piccioli,
lo comune di Santa Maria a Monte libre secento sexanta di piccioli,
lo comune di Montetopoli libre sexcento septanta di piccioli,
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absentibus et inrequisitis, possint eisque liceat eligere illos cives Florentinos
populares et guelfos quos et quot volent, quarteriorum equalitate servata, in
offitiales et pro offitialibus comunis Florentie pro eo tempore et termino
quo volent, non maiore sex mensium venturorum, incipiendo a die ipsius
electionis fiende.

Qui sic electi seu eligendi et due partes eorum, aliis etiam absentibus
et inrequisitis, non acceptantibus, mortuis vel remotis, habeant et habere
intelligantur in correctione et circa correctionem et emendationem omnium
et singulorum errorum seu defectuum commissorum, seu qui commissi
essent vel commissi esse dicerentur in extimo seu distributione extimi
supradicti, seu in aliquibus scripturis publicis vel privatis inde factis, seu
circa ea vel aliquod ipsorum, omnem et totum illud offitium, baliam,
auctoritatem et potestatem quod, qua et prout deliberabitur semel et
pluries et quotienscumque per ipsos dominos priores, vexilliferum iustitie,
gonfalonerios et duodecim bonos viros, vel duas partes eorum, ut dictum
est. Et quod quicquid per ipsos sic eligendos, vel duas partes eorum, ut
dictum est, secundum offitium, baliam, auctoritatem vel potestatem de qua
deliberatum fuerit, ut est dictum, provisum, ordinatum, deliberatum seu
factum fuerit, habeat firmitatem et observari debeat et executioni mandari.

Provvisioni, Registri, 44, ⎥62r⎪
Prefati domini priores et vexillifer, attendentes quod infrascripta co-

munia provincie Vallis Arni Inferioris seu eorum sindici pro eis promiserunt
probis viris Arnaldo quondam Palmerii de Altovitis, Gherardo quondam
Gualterii de Bardis, Lando olim Anthonii de Albizis et Micheli quondam
Vannis ser Lotti civibus honorabilibus Florentie, presentibus regulatoribus
introituum et expensarum comunis Florentie, seu parti ipsorum vel eorum
notario, recipientibus et stipulantibus vice et nomine dicti comunis Florentie,
dare et solvere in civitate Florentie annis singulis in perpetuum dicto comuni
Florentie infrascriptas pecunie quantitates, videlicet: